- Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de G 19.720,00 (dezanove mII setecentos e vinte

euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP,

dividida pelos seguintes lotes:

Lote 1 - Caminha Medieval, ; 11,020,00

(onze mil e vinte euros) acrescidos de IVA;

Lote 2 - Parques de Estacionamento - Festival de Vilar de Mouros), ——————————————— € 8.700,00

(oito mil e setecentos) acrescidos de IVA;

- O preço base iai obtido tendo em consideração os preços unitários de procedimentos realizados

anteriormente para prestações o mesmo tipo

— Aprovação do respetlvo Convite, Caderno de Encargos, anexos à presente proposta, nos termos da allnea